EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO nº 031/2021. CONTRATO n° 29/2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22, §9º, do Decreto nº 7.892/13. OBJETO: Locação De
Veículos, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI.
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI.
CONTRATADA: RL EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA (CNPJ n°
15.183.027/0001-34). VALOR MENSAL: 16.668,00 (dezesseis mil seiscentos e sessenta
e oito reais) VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 200.016,00 (duzentos mil e
dezesseis reais).VIGÊNCIA: De 16/02/2021 até 16/02/2022. SIGNATÁRIOS: Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior – PI, representado por seu Diretor, Sr.
WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA e a empresa RL
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA (CNPJ n° 15.183.027/0001-34). DATA
DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 16/02/2021.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI